
Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě příkazní č. 04-17-19, uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění 

 

 

 

Příkazce 

Příspěvková organizace: Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1 

Se sídlem:    Husova 1, 370 21 České Budějovice 

IČO:    60076046 

zastoupený:   Ing. Lenka Kubátová, ředitelkou školy  

kontaktní osoba:   Ing. Lenka Kubátová, ředitelka školy 

    telefon: 387 318 474, e-mail: lkubatova@ioacb.cz   

 (dále jen „Příkazce“) 

 

 

a  

 

 

Příkazník 

obchodní firma: Energy Benefit Centre a.s. 

se sídlem: Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 – Veleslavín 

IČO: 29029210 

DIČ: CZ29029210 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  43-6354140227/0100 

zápis v rejstříku: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

 v Praze, oddíl B, vložka 15915 

zastoupený: Ing. Miroslavem Hořejším, předsedou představenstva 

oprávněná kontaktní osoba: Ing. Libor Novák – ředitel společnosti 

 tel.: 270 003 300, 724 321 332 

 e-mail: libor.novak@energy-benefit.cz  

 Michaela Hrušková DiS. – ředitelka pobočky České Budějovice 

 tel.: 731 533 680, e-mail: michaela.hruskova@energy-benefit.cz 

(dále jen „Příkazník“) 

I. 

Předmluva 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 02. 2017 příkazní smlouvu č. 04-17-19 na akci „Snížení energetické 

náročnosti Obchodní akademie“ spolufinancovanou ze strukturálních fondů Evropské unie 

prostřednictvím Státního fondu životního prostředí (dále jen „SFŽP“), resp. Ministerstva životního 

prostředí ČR (dále jen „MŽP“), konkrétně z Operačního programu Životní prostředí (dále jen „OPŽP“). 

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.1.  

 

Tímto dodatkem č. 1 se smluvní strany dohodly na následujících úpravách příkazní smlouvy: 

  

- změna některých platebních podmínek.  

mailto:sokolova@oacb.cz
mailto:libor.novak@energy-benefit.cz


PŘÍKAZNÍ SMLOUVA č. 04-17-19 

Stránka 2 z 2 

II. 

Předmět dodatku 

 

změna některých platebních podmínek 

Článek III. (Odměna, platební podmínky), odst. 2., se mění takto: 

 

2. Odměna za plnění předmětu Smlouvy bude uhrazena ve čtyřech platbách následovně: 

 Odměna ve výši 20 000,- Kč bez DPH za poradenství při zadávacím řízení bude Příkazcem 

uhrazena bezprostředně po podpisu smlouvy o dílo s vybraným uchazečem.  

 Odměna ve výši 25 000,- Kč bez DPH bude Příkazcem uhrazena bezprostředně po podání první 

žádosti o platbu na realizaci stavby.  

 Odměna ve výši 20 000,- Kč bez DPH bude Příkazcem uhrazena před podáním poslední žádostí 

o platbu na realizaci stavby.   

 Odměna ve výši 15 000,- Kč bez DPH bude Příkazcem uhrazena bezprostředně po vypracování a 

odevzdání závěrečného vyhodnocení projektu. 

 Odměna ve výši 3 000,- Kč bez DPH bude Příkazcem uhrazena bezprostředně po ukončení 

udržitelnosti projektu. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se 

nemění a zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží jeden. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho 

obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za 

jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

V Českých Budějovicích dne   V Českých Budějovicích dne  

 

 

Obchodní akademie, České Budějovice 

Ing. Lenka Kubátová, ředitelkou školy 

Příkazce 

 Energy Benefit Centre a.s. 

Ing. Miroslav Hořejší, předseda představenstva 

Příkazník 

 

 


		2021-09-17T09:55:19+0200
	Ing. LENKA KUBÁTOVÁ


		2021-09-17T11:22:46+0200
	Miroslav Hořejší, Ing.




